

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JLM Danmark ApS**


**Nørre Bygade 27, Grejs, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 34 22 79 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016



---

Björn Eskil Säwe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JLM Danmark ApS  
Nørre Bygade 27, Grejs  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 22 79 69

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
4. regnskabsår

**Direktion**

Björn Eskil Säwe

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med maskiner, teknisk udstyr og reservedele hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675 t.kr. mod 2.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.675.469</b>	<b>2.700</b>
1 Personaleomkostninger	-1.627.074	-1.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.000	-12
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.395</b>	<b>1.464</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.027	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.368</b>	<b>1.450</b>
2 Skat af årets resultat	-10.020	-359
<b>Årets resultat</b>	<b>8.348</b>	<b>1.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.348	1.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.348</b>	<b>1.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.083	53
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.083</u>	<u>53</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.083</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.544.173	1.115
Varebeholdninger i alt	<u>1.544.173</u>	<u>1.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.575.442	1.799
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	67
Udskudte skatteaktiver	5.580	5
Tilgodehavende selskabsskat	71.801	0
Periodeafgrænsningsposter	174.586	273
Tilgodehavender i alt	<u>1.827.409</u>	<u>2.144</u>
Likvide beholdninger	1.644.706	1.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.016.288</u></b>	<b><u>4.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.056.371</u></b>	<b><u>4.571</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	2.056.397	2.048
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.136.397</b>	<b>2.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.826	59
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.217.761	0
	Selskabsskat	0	294
	Anden gæld	1.618.387	2.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.919.974	2.443
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.919.974</b>	<b>2.443</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.056.371</b>	<b>4.571</b>
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.523.503	1.114
Pensioner	73.449	67
Andre omkostninger til social sikring	15.161	21
Personaleomkostninger i øvrigt	14.961	22
	<b>1.627.074</b>	<b>1.224</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.199	364
Årets regulering af udskudt skat	-179	-5
	<b>10.020</b>	<b>359</b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	65.000	0
Tilgang i årets løb	0	65
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>65.000</b>	<b>65</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	 -11.917	 0
Årets af-/nedskrivninger	-13.000	-12
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-24.917</b>	<b>-12</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	 <b>40.083</b>	 <b>53</b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.048.049	957
Årets overførte overskud eller underskud	8.348	1.091
	<u>2.056.397</u>	<u>2.048</u>

**6. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4 og 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 331 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør 66 t.kr i opsigelsesperioden.